
　長い歴史のある藤枝駅周辺イルミネーション事業が名称も新たに 「ルミスタふじえだ」 事業となり、 今では藤枝の冬の風
物詩として市内外から大勢のお客様が訪れる藤枝中心市街地の冬のメインイベントとなりました。 今年の 「ルミスタ藤枝」
は平成２４年１１月１０日～平成２５年３月１０日まで開催予定ですが、 「て～しゃばストリート実行委員会」 ではこのイベントを
市民の力で一層盛り上げて行こうと、 この度、 一般市民 ・事業所の皆様から 「光のオーナー」 基金を募集することになり
ました。 つきましては本事業の趣旨を何卒ご理解頂き、 大勢の皆様にご協力賜りますよう心よりお願い申し上げます。

光のオーナー募集中！

「て～しゃばストリート実行委員会」　　藤枝市駅前２－１－５　藤枝市文化センター 「㈱まちづくり藤枝」 内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応募要項

　　

　　　＜募金額＞●市民の皆様 ・ ・ ・ １口　￥５００ （ワンコイン） で、 何口でも構いません。

　　　　　　　　　　 ●企業 / 団体の皆様 ・ ・ ・ １口　￥１０,０００　で、 何口でも構いません。

　　　＜受付期間＞　平成２４年８月２０日～平成２５年３月１０日

      ＜募金使途＞　「ルミスタふじえだ基金」 として、 イルミネーション事業の運営 ・ 維持管理のために使わせて頂きます。

　　　＜申込方法＞　●市民の皆様 ・ ・ ・ 　①お手数でも、 駅前の藤枝市文化センター内 「まちづくり藤枝」 までご持参下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ② １０月１３日から開催される 「て～しゃばストリート１０５」 本部へご持参下さい。

　　　　　　　　　　　　　●企業 / 団体の皆様 ・ ・ ・●「光のオーナー」 応募申込書に必要事項記入の上、ＦＡＸ（０５４） ６６８－９１９１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         まちづくり藤枝内 「て～しゃばストリート実行委員会」 までＦＡＸして下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         折り返し、 請求書をお送り致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ●「光のオーナー」 応募申込書は、 まちづくり藤枝のホームページからもダウン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         ロード出来ます。

　 　　＜特典＞　●募金して頂いた 「市民 ・ 光のオーナー」 の皆様には、 募金時にお渡しするＣＤに絵や言葉を書き込んで頂き、

　　　　　　　　　　　　「ルミスタふじえだ」 の全期間を通して、 会場内の 「市民の樹」 ボードに掲示致します。 （　→　Ａ　）

　　　　　　　　　　 ●募金して頂いた 「企業 / 団体 ・ 光のオーナー」 の皆様には、 次のような方法で企業ＰＲを図ります。 　　　　

　　　　　　　　　　　　　　①　募金１口の場合 ・ ・ ・ ３０ｃｍ×１０ｃｍのスポンサーカードを 「ルミスタふじえだ」 全期間中、 会場内の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　掲示ボードに掲載致します。

　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　②　２口以上の場合 ・ ・ ・ ６０ｃｍ×１０ｃｍのスポンサーカードを 「ルミスタふじえだ」 全期間中、 会場内の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　掲示ボードに掲載し、 さらに 「まちづくり藤枝」 のＨＰでも企業ＰＲを行います。

　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　③　３口以上の場合 ・ ・ ・ さらに上記に加えて企業名を駅南口のオーレビジョンで放映して企業ＰＲを行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　

　　

ＴＥＬ（０５４）６４５－１５５５　ＦＡＸ（０５４）６６８－９１９１

          http://fujieda-machista.com/

（Ａ）

＜募金１口の場合＞

　　３０ｃｍ×１０ｃｍ

＜募金２口以上の場合）

　　　６０ｃｍ×１０ｃｍ

掲示ボード

　（前年例）

（Ｂ）

http://fujieda-machista.com

２０１２

（　→　Ｂ）


